SECRETARIA LEGISLATIVA

DACPL - Departamento de Acompanhamento e Controle

do Processo Legislativo

Divisão de Assessoria ao Plenário

Divisão de Pesquisa e Estudos Legislativos

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Proposituras: Projeto de Resolução.

Autoria: Parlamentar.

Constata-se para os devidos fins, em atenção ao que dispõe o art. 139, § 1º, do

Regimento Interno, que o Expediente do dia 15 de fevereiro de 2022 foi publicado no

Diário do Poder Legislativo nº 8.278, na data de 16 de fevereiro de 2022 com os seguintes

Projetos de Resolução:

PROJETO DE RESOLUÇÃO NºS:

• 388/2022 – DO DEPUTADO JÚNIOR ARAÚJO – Concede a Medalha

Augusto dos Anjos ao ator Thardelly Pereira Lima.

• 389/2022 – DO DEPUTADO RANIERY PAULINO – Concede a

Medalha Augusto dos Anjos ao artista paraibano Régis Soares Coutinho.

João Pessoa, 16 de fevereiro 2022.